镇巴县人民医院供货合同

镇巴县人民医院医疗设备购销合同

甲方： 镇 巴县人民医院

地址： 陕西省镇巴县新街43号

乙方：汉中华伟医疗器械有限公司

地址： 陕西省汉中市汉台区北关街道办事

处青龙观村刘家巷组141号

联系人： 王金平 联系人 ： 惠 文华

联系电话 ： 0916-6716505 联系电话 ： 13991612203

4

为明确甲乙双方的责任， 确保采购项目的实施，根据《中华人民共和国民法典

》规定及招投标文件内容，经甲、 乙双方协商同意，签定本合同 。

一、 设备名称、 规格型号、 单价、 数量

1 2 3 65 7 8

品目
产品名称 生产厂家 规格型号 数量 单价 金额 备注

序号

冲洗塔 山东东诚1 DC-YSJ 23100.00 23100.001

山东 洁美 医疗内镜自动清洗消
2 JM-NQX-2 3 231000.0077000.00

毒机 科技有限公司

床单元消毒机 成都天田3 TT/CXD 4 9000.00 36000.00

生物灯 重庆中芝 神鸟4 10 750.00 7500.00

桂林啄木
5 根管马达 Endo Radar 7300.005 36500.00

鸟
141900.0

6 3D打印机 Shapel+Dental 苏州铼赛 141900.001
0

桂林 啄 木
7 根管测量仪 Woodpex V 5700.00 28500.005

鸟
桂林啄 木

洁牙机8 37000.00PT-B 3 111000.00
鸟

合计金额 (大写) : 陆拾壹万伍仟伍佰元整 ¥: 615500.00
二

儿

二 、 合 同 总 金额 ： (金额大写：陆拾壹万伍仟伍佰元整)615500.00

元

即设备供应商的所供具体设备内容及其金额。包括运输、安装、培训等费用，

其金额不受市场和工作量变化的影响 。

三、 付款方式

2